[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 1435/2018 - 31/01/2018 15:14

INDICAÇÃO Nº 919/2018
Sugere ao Poder Executivo estudo para repintura da sinalização de solo, na Rua Batista Pio esquina com a Avenida Anhanguera, Jd. Conceição, neste município.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                   Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que seja realizado estudo para repintura da sinalização de solo, na Rua Batista Pio esquina com a Avenida Anhanguera, Jd. Conceição, neste município.

Justificativa:

Moradores que nos abordaram pelas ruas do bairro entre várias reclamações também nos solicitaram a manutenção da sinalização asfáltica.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 30 de janeiro de 2.018
Celso Ávila

-vereador-